
JA. k. 305779640, 

Adresas: Vyšnių g. 49, Kurmaičių k., 

Mažeikių rajono savivaldybė 

 

Telefonas: 8 604 06829 

El. paštas: dirbinycia.soc.verslas@gmail.com 

__________________________________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________________ 

 
Įmonės finansų rekvizitai : a/s LT91 7300 0101 6934 1018, AB SWED bankas, 73000 

 

 

 
 

Veiklos metinė ataskaita 

2024 – 04 – 23  

Mažeikiai 

 

VšĮ, viešoji istaiga. 

Vienintelė šios organizacijos steigėja bei dalininkė Almantė Karpienė, direktorė. 

Finansinių metų, 2023 m., pradžioje buvo 0 eur įnašas, 2023 m. pabaigoje 0 eur.  

Dėl nuolatinio finansavimo nebuvimo darbo vietoms, pastovių darbuotojų nėra. Organizacijos veikla paremta 

savanorišku darbu. Organizacija šiuo metu vienija 12 savanorių bendram tikslui, veiklai. 

Organizacija įsteigta 2021 m birželio 4 d. 

Organizacija turi NVO žymą, paramos gavėjo statusą. 

Organizacijos misija - mažinti tekstilės gaminių išmetimą į aplinką, įtraukiant šeimas į gamtosaugines veiklas, 

kartu edukuojant visuomenę apie tekstilės įtaką gamtai. Veiklos naudos gavėjas - gamta ir gyventojai. 

Pagrindinės veiklos: 

• tekstilės gaminių prikėlimas antram gyvenimui; 

• edukacijos įvairioms gyventojų amžiaus grupėms; 

• bendruomeniškumo ir savanorystės skatinimas bei puoselėjimas, 

Pagrindiniai ištekliai: žmogiškieji ištekliai, projektai, paslaugų ir persiūtų bei atnaujintų daiktų pardavimas 

mažesnėmis nei rinkos kainomis, siekiant apmokėti kuro išlaidas, organizuojant maitinimą savanoriams, patalpų  

nuomai, komunalinėms išlaidoms „Dirbtuvių namai“ padengti, taip pat veiklų, edukacijų sąnaudoms padengti. 

 



JA. k. 305779640, 

Adresas: Vyšnių g. 49, Kurmaičių k., 

Mažeikių rajono savivaldybė 

 

Telefonas: 8 604 06829 

El. paštas: dirbinycia.soc.verslas@gmail.com 

__________________________________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________________ 

 
Įmonės finansų rekvizitai : a/s LT91 7300 0101 6934 1018, AB SWED bankas, 73000 

 

 

2023 metais, VšĮ Dirbinyčia veikė savanorių dėka. Pasiekta: 

✓ Tapome Lietuvos socialinio verslo asociacijos nariais; 

✓ VšĮ Dirbinyčia registruota SKAIDRIS sistemoje 

✓ Organizacija tapo NSMOT (Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklas) nare; 

✓ Dalyvauta socialinių inovatorių akademijoje; 

✓ Drauge su VšĮ Būk su manimi laimėta III vieta Poveikio akademijoje; 

✓ Persiūta 8200 kg tekstilės; 

✓ 54 šeimos aprūpintos įvairiais baldais, buitine technika; 

✓ Dalyvauta LR Seime organizuotame socialinio verslo forume; 

✓ Dalyvauta LR Prezidentūros kanceliarijos organizuotame „Žalių idėjų festivalyje“; 

✓ Dalyvauta „Farm on Fire“ festivalyje; 

✓ Sudalyvauta 2 mugėse drauge su VšĮ Būk su manimi; 

✓ Laimėtas tęstinis projektas „Žmogui reikia bendrystės“, Mažeikių r. savivaldybė; 

✓ Organizuoti 3 NVO pietūs Mažeikiuose; 

✓ Vestos edukacijos „Rytojus prasideda šiandien“ visoje Lietuvoje; 

✓ VšĮ Dirbinyčia direktorė tapo Mažeikių NVO tarybos nare; 

✓ Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VšĮ ŽISPB; 

✓ Dalyvauta DuoDay; 

✓ Nenutrūkstama veikla bei darbas su pagrindiniu partneriu VšĮ Būk su manimi; 

✓ Aktyviai bei daug dirbta su įvairiomis organizacijomis, pagelbėta teikiant įvairias paslaugas; 

Nuolat konsultuoja bei pataria Mažeikių turizmo bei verslo informacijos centras. 

VšĮ Dirbinyčia yra socialiai atsakinga, į savo veiklas ir darbą įtraukia gyventojus nekreipdama dėmesio į jų 

įsitikinimus, religiją, lytį ar amžių, nes kiekvienas žmogus yra svarbus visuomenės narys. 

2023 metų siektas tikslas bei uždaviniai pasiekti išskyrus vieną.  

Peržiūrėjus, išanalizavus 2023 metais vykdytą veiklą, įvertinus pasaulyje esančią situaciją, drauge su 

savanoriais nuspręsta, kad siekiai buvo tiksliai įvardinti, neatitrūkę nuo realijų. Todėl 2024 metams bus 

siekiama: 

TIKSLAS: aktyviai veikiant bei dalyvaujant visuomenės gyvenime būti matomais ir girdimais, stiprinti mažų, 

regioninių NVO bendradarbiavimą, taip pat edukuojant visuomenę apie tekstilės daromą žalą gamtai. 



JA. k. 305779640, 

Adresas: Vyšnių g. 49, Kurmaičių k., 

Mažeikių rajono savivaldybė 

 

Telefonas: 8 604 06829 

El. paštas: dirbinycia.soc.verslas@gmail.com 

__________________________________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________________ 

 
Įmonės finansų rekvizitai : a/s LT91 7300 0101 6934 1018, AB SWED bankas, 73000 

 

 

 

UŽDAVINIAI: 

➢ Dalyvauti kartu su partneriais VšĮ Būk su manimi, VšĮ Nelik vienas, VšĮ ŽISPB bent 2 projektuose ir/ar 

bendrose veiklose siekiant išsaugoti gamtą, vedant edukacijas, ar kitose srityse. 

➢ Sudalyvauti bent vienoje mugėje; 

➢ Perdirbti/atnaujinti/persiūti 10 tonų tekstilinių gaminių; 

➢ Pravesti mažiausiai 4 edukacijas apie gamtosaugą, tekstilės perdirbimą; 

➢ Dalyvauti įvairiuose mokymuose, seminaruose, konferencijose, kelti savanorių kompetencijas; 

➢ Sudalyvauti/būti partneriais tarptautiniuose projektuose; 

➢ Tęsti tradiciją NVO pietūs Mažeikiuose, suorganizuojant mažiausiai 4 susitikimus; 

➢ Pasirašyti naują bendradarbiavimo sutartį su kita NVO; 

➢ Gauti finansavimą bent pagal 1 projektą; 

➢ Praplėsti esamas „Dirbtuvių namų“ patalpas siekiant teikti daugiau paslaugų, telkti didesnį savanorių 

skaičių; 

➢ Sukurti elektroninę parduotuvę. 

 

Daugiau informacijos galima rasti bei pamatyti visas vykdomas veiklas nukopijavus nuorodą: 

  

https://www.facebook.com/Dirbinycia 

 

 

 

 

Direktorė      Almantė Karpienė 

 


